РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2020                                                                                         № АГ-2179-п

О внесении изменении в постановление Администрации города Минусинска от 27.11.2019 г. №АГ-2174-п «О создании комиссии по установлению расстояний от мест временного хранения отходов в районах сложившейся застройки, где нет возможности соблюдения установленных разрывов»
 В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях комиссионного установления расстояний от мест временного хранения отходов в районах сложившейся застройки, где нет возможности соблюдения установленных разрывов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 27.11.2019 г. №АГ-2174-п «О создании комиссии по установлению расстояний от мест временного хранения отходов в районах сложившейся застройки, где нет возможности соблюдения установленных разрывов» внести следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать и утвердить комиссию по установлению расстояний от мест временного хранения отходов в районах сложившейся застройки, где нет возможности соблюдения установленных разрывов, в составе:

	Носков Виктор

Борисович
Филяев Владимир
Иванович
Карелина Юлия
Сергеевна
Зыков Евгений
Викторович
Полуэктова Инна
Сергеевна
Синюк Светлана
Леонидовна

	- заместитель Главы города по оперативному управлению, председатель комиссии
- заместитель директора «МКУ Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии

- инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства и пассажирских перевозок МКУ «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии;
- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Минусинска;
- начальник отдела имущественных отношений управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска;

- заместитель начальника

территориального отдела в  г. Минусинске - заместитель  главного государственного санитарного  врача по г. Минусинску, Минусинскому, Ермаковскому, Идринскому, Каратузскому, Краснотуранскому, Курагинскому и Шушенскому районам (по согласованию).

      2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                      подпись                              А.О. Первухин